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Endeks yurtiçinde yaşanan siyasi gelişmelerin tansiyonu
artırması sonucu sert satış kaydederken satış baskısının da
tekrar geri döndüğünü izledik.

Yurt içinde yaşanacak gelişmeler kısa vadeli hareketlerde endeks
üzerinde belirleyici potansiyele sahip olacaktır. Dün akşam Fed
faiz kararı sonrası küresel borsalarda hafif alım yaşanırken
küreselin iyimserliğinin yurt içine bugün yansıyıp yansımadığını
da ayrıca takip edeceğiz.

Teknik olarak baktığımızda endekste 11.900 direncinin altında
kaldığımız sürece satış baskısının devamı gelebilecekken, bu
seviyenin üzerinde tekrar alımlar ön plana çıkabilir. Endeks
aşağıda kritik destek bölgesi olan 10.917 seviyesine de yaklaşmış
durumda. Bu seviyenin kırılması halinde ise daha da sert satış
baskısı ile karşılaşabiliriz.

DESTEKLER: 11.061-10.917-10.766

DİRENÇLER: 11.193-11.394-11.589
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Yurt içinde siyasi gelişmeler tansiyonu
tırmandırırken kurlarda sert yükselişler yaşandı.

Bloomberg’in haberine göre öğlene kadar
TCMB’nin 8 milyar dolarlık döviz satışı yaptığı ifade
edilirken, TCMB hamleleri sonrasında kurlarda da
bir miktar geri çekilme yaşandı. Yurt içinde
tansiyon yüksek kalırsa kurlarda yükselişin devamı
gelebilir.

Teknik olarak baktığımızda mavi ile gösterdiğimiz
kanalın kırılmasıyla kurda sert yükseliş görüldü.
Kurda alım eğiliminin bir tık güçlendiğiniz izliyoruz.
36.97 seviyesinin üzerinde kaldığımız sürece
yükseliş eğiliminin devamı beklenebilecekken, bu
seviyenin altında tekrar satışlar hızlanabilir.

DESTEKLER: 38.20-37.95-37.76

DİRENÇLER: 38.75-39.45-40.67
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Gram altın fiyatları bir yandan ons altındaki
gelişmelere bağlı olarak güçlü hareket etmeyi
sürdürürken diğer yandan dün yurt içinde yaşanan
siyasi gelişmelerin etkisiyle kurlarda görülen
yükselişe paralel sert yükseldi.

Tarihi rekorunu yenileyen gram altında şu an için
hem ons altın hem de Dolar/TL yükseltici etki
yapmaya devam ediyor.

Dün akşam Fed beklenildiği gibi faizleri %4.50
seviyesinde sabit bırakırken, Başkan Powell’ın
verdiği mesajlar her ne kadar bekle-gör politikasına
devam edeceğiz de olsa ons altındaki yükselişi
durduramadı.

Teknik olarak baktığımızda gram altın kanalı yukarı
yönlü kırmasının ardından orada kalmayı başardı.
RSI göstergesi hem 4 saatlikte hem günlükte satış
sinyali vermeyi sürdürüyor ancak hareketin
uzadığını izliyoruz. Bu yüzden teknik seviyelere
uygun hareket edilmesi gerektiğini düşünüyoruz.
3708 desteğinin üzerinde alış eğilimi devam
edebilecekken bu seviyenin altında satış yaşanabilir.

DESTEKLER: 3890-3837-3795

DİRENÇLER: 4023-4087-4155
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Fed faizleri beklenildiği gibi %4.50 seviyesinde bıraktı.
Açıklanan projeksiyonlarda Fed 2025 büyümesini %2.1’den
%1.7’ye indirirken, işsizlik oranını %4.3’ten 4.4’e revize
etti. PCE enflasyonunu %2.5’tan %2.7’ye yükselten Fed,
çekirdek PCE enflasyonunu da %2.5’tan 2.8’e artırdı.
Böylece son yaşananlar ve gümrük tarifelerinin etkileri
konusunda Fed, işsizliğin yükseleceğini ve büyümenin
düşeceğini savunurken, buna karşın enflasyonda da
yükseliş beklemekte. Bu durum Fed’in faizleri sabit
bırakmasına neden oldu. Başkan Powell’ın verdiği mesajlar
her ne kadar bekle-gör politikasına devam edeceğiz de
olsa ons altındaki yükselişi durduramadı.

Fed sonrası dolar endeksinde hafif düşüş görülürken, ABD
10 yıllık tahvil faizleri de hafif gerileyerek günü %4.24’ten
kapattı. Altın fiyatları da bu çerçevede yükselişine devam
ederek yeni rekor tazeledi.

Teknik olarak baktığımızda altın kanal içerisinde
yükselişine devam ederken RSI-FİYAT uyumsuzluğu devam
ediyor. Bu bize altın fiyatlarında bir dönüşün olabileceğini
söylerken şu an için uzatma eğilimi devam ediyor. Ons
altın 3039 desteğinin üzerinde alış eğilimi devam
edebilecekken bu seviyenin altında tekrar satışlar
yaşanabilir.

DESTEKLER: 3057-3047-3039

DİRENÇLER: 3065-3079-3091
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Dün Euro Bölgesi’nde TÜFE aylık bazda %0.4 gelirken,
yıllık bazda TÜFE ise %2.3 açıklandı. Çekirdek TÜFE
aylık bazda %0.5 gelirken, çekirdek TÜFE ise yıllık bazda
%2.6 olarak gerçekleşti. Veriler beklentilerin altında
kaldı. Enflasyonda sınırlı artış eğilimi ECB’nin faiz indirim
politikasını desteklemekte.

Fed ise beklenildiği gibi faizleri %4.50 seviyesinde sabit
bırakırken, Başkan Powell’ın verdiği mesajlar her ne
kadar bekle-gör politikasına devam edeceğiz de olsa
dolar endeksinin değer kazanmasını sağlayamadı ve
parite güçlü görünümünü korudu.

Teknik olarak baktığımızda saatlik bazda RSI-FİYAT
uyumsuzluğunun satış sinyali verdiğini izliyoruz. Ancak
satışlar henüz derinleşmiş değil. Parite uzatma eğilimi
de yaparak yükselen takoza dönmeye hazırlanıyor.
Parite de 1.0936 direncinin altında satışlar devam
edebilecekken, bu seviyenin üzerinde tekrar alımlar
hızlanabilir.

DESTEKLER: 1.0891-1.0869-1.0837

DİRENÇLER: 1.0936-1.0961-1.0983
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YASAL UYARI

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile müşteri arasında imzalanacak
yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kâr
yoksunluğundan, manevi zararlardan ve her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zararlardan dolayı Destek Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.
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Araştırma Uzmanı
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